
 ترکیه: مقامات ارشد دفاعی یونان و ترکیه 
روز دوشنبه در نشستی نادر در »آنکارا« با هم 
ملاقات کردند و یکی از دستاوردهای آن کاسته 
شدن رزمایش های دو کشور در دریای اژه بود. در 
نشانه ای از گرم شدن بیشتر روابط بین دو کشور 
همسایه ترکیه و یونان، یک هیات دفاعی یونان روز 
دوشنبه برای گفت وگو با همتایان ترکیه ای خود 
برای  برگزاری نشست اعتمادسازی از »آنکارا« 

بازدید کرد.

 چین: سخنگوی وزارت امور خارجه چین 
امروز گفت که پکن به سرزمین هیچ کشوری 
چشم طمع ندوخته اما حتی از یک وجب از 
خاک اراضی خود در دریای جنوبی چین دست 
نخواهد کشید. با نزدیک شدن به زمان برگزاری 
نشست سران آمریکا و چین در »سان فرانسیسکو« 
با دستورکار روابط دوجانبه و مباحثات عمیق، پکن 
 بار دیگر بر حق مالکیت خود درباره دریای جنوبی 

تاکید کرد.

 افغانستان: معاون بخش آسیا در کمیته 
بین المللی نجات معتقد است که افغانستان هنوز 
با بحران اقتصادی روبه رو است و توانایی جذب 
هزاران خانواده  مهاجر بازگشته به وطن را ندارد. 
نانسی دنت، معاون بخش آسیای کمیته بین المللی 
نجات در گفت وگو با خبرگزاری رویترز افزود 
احتمالا این اوضاع شرایط را برای کل افغانستان 

بدتر هم بکند.

 روسیه: دیپلمات ارشد روسیه اعلام کرد که 
دولت جاستین ترودو نخست وزیر کانادا به صورت 
موثر گروگان ایدئولوژی نئونازی است که به دست 
نوادگان نازی ها مهاجر به این کشور افتاده است.
دمیتری پولیانسکی نماینده روسیه در سازمان 
ملل به خبرگزاری اسپوتنیک گفت: این یک راز 
آشکار است که دولت کانادا پس از جنگ جهانی 
دوم بسیاری از همکاران سابق نازی ها را در خود 
جای داده و این همدستان اکنون فرزندان و 
نوه هایی دارند که صاحبان اتاق های فکر در این 

کشور هستند.

 کره جنوبی: همزمان با سفر وزیر دفاع آمریکا 
به کره جنوبی، شماری از مردم این کشور در 
تظاهراتی علیه روابط نظامی این کشور با ژاپن و 
آمریکا شرکت کردند.تظاهرات کنندگان در حالی 
که پلاکارت هایی به همراه داشتند مخالفت خود را 
با افزایش روابط نظامی آمریکا و ژاپن اعلام کردند. 
تظاهرات کنندگان در سراسر مسیر منتهی به 
وزارت خارجه کره جنوبی حضور یافته و اعتراض 
خود را علیه روابط امنیتی و نظامی کره جنوبی، 

آمریکا و ژاپن اعلام کردند. 

 ژاپن: نرخ بهره در ژاپن برای نخستین بار در 
بیش از یک دهه ی گذشته افزایشی شده است؛ 
یوکو فوکوشیما، همکار تحریریه ی اقتصادی در 
اینجا با ما همراه شده تا بگوید این افزایش نرخ 
بهره برای مردم و اقتصاد کشور چه مفهومی خواهد 
داشت.یوکو فوکوشیما، همکار تحریریه ی اقتصادی 
در اینجا با ما همراه شده تا بگوید این افزایش 
نرخ بهره برای مردم و اقتصاد کشور چه مفهومی 

خواهد داشت.

مالزی و اندونزی پیشگام تحریم 
کالاهای حامیان  صهیونیست ها

پویش تحریم کالاهای شرکت های حامی رژیم 
صهیونیستی در کشورهای اسلامی مالزی و اندونزی 

با استقبال خوب مردم روبه رو شده است.
فعالان مالزیایی و اندونزیایی در اقدامی بشردوستانه 
برای تحت فشار قرار دادن رژیم صهیونیستی در 
توقف جنگ و کشتار کودکان در غزه، خواستار 
تحریم محصولات حامی رژیم صهیونیستی شدند.
این پویش توسط سازمان های حقوق بشر و فعالان 
در اندونزی و مالزی درخواست شده و مورد حمایت 
چندین حزب سیاسی در دو کشور برخوردار است.
از جمله برجسته ترین شرکت هایی که در فهرست 
سیاه تحریم در این کشورها قرار دارند،  شرکت 
صنایع غذایی آمریکایی چند ملیتی کوکاکولا، 
شرکت کافی شاپ های زنجیره ای آمریکایی 
استارباکس، رستوران های زنجیره ای فست فود 
مک دونالدز، رستوران های زنجیره ای آمریکایی مرغ 
سوخاری کنتاکی کی اف سی، شرکت صنایع غذایی 
سوئیسی چندملیتی نستله و شرکت آمریکایی 
چندملیتی فناوری آی بی ام هستند.حامیان پویش 
تحریم در مالزی و اندونزی از مردم می خواهند 
که از مصرف کالاهای »مرتبط با اسرائیل« به نفع 
کالاهای تولید داخل خودداری کنند. همچنین 
شهروندان مصری به طور گسترده اقدام به تحریم 
کالاهایی که موجب نفع اقتصادی برای رژیم 
صهیونیستی می شود، کرده اند.تحریم گسترده 
کالاهایی که به نوعی بخش از سود فروش آن ها به 
جیب صهیوینست ها می رود، مختص مصر نیست 
و این روزها بسیاری از کشورهای اسلامی و حتی 
غیر اسلامی  دست به این کار زده اند؛ اما در مصر 
با جلوه بیشتری این موضوع نمود دارد؛ به طوریکه 
مصری ها با تحریم این برندها، راه را برای برندها 
و کالاهای داخلی کشور خودشان مانند نوشابه های 

اسپیرو اسپاتس باز کرده اند.

نیمچه گزارش

فلسطین از پانزدهم مهر ماه بار دیگر در صدر اخبار جهان 
قرار گرفت بگونه ای که مقامات اوکراینی بارها از کم رنگ 
شدن کی یف در رسانه ها و حتی رفتارهای دولتمردان و 
سازمان های بین المللی ابراز گلایه کرده اند. طوفان الاقصی 
و دفاع مشروع ملت فلسطین در حالی بیانگر تحولی نوین 
در نظام بین الملل شده است که واکنش رژیم صهیونیستی 

و حامیان غربی آنها را بمباران و نسل کشی گسترده در 
غزه تشکیل می دهد. این کشتارها در حالی روزانه تکرار و 
عاملان آن آتش بس را مردود عنوان می کنند که بمباران 
تعمدی بیمارستان  ها از بیمارستان المعمدانی گرفته تا 
بیمارستان شفا و... به هدفی کلان و دائمی برای رژیم 
صهیونیستی و آمریکا مبدل شده است. هر چند که آنها 
مدعی شده اند که هدف از این بمباران  هدف قرار دادن 
مقرهای حماس در زیر این بیمارستان هاست اما اظهارات 
و گزارش های سازمان ملل و پزشکان بدون مرز واهی 

بودن این ادعا را اثبات کرده است. 
با توجه به این حقایق هدفی دیگر در ورای این بمباران ها 

باید وجود داشته باشد که محور آن را نه صرفا حماس بلکه 
تمامی 2 میلیون  و 300 هزار ساکن غزه تشکیل می دهد. 
پاسخ به این مسئله در طرح ها و مواضع صهیونیست ها 
نهفته است آنجا که اصرار دارند که یک میلیون و 100 
هزار نفر باید از مناطق شمالی غزه به مناطق جنوبی 
کوچانده شوند. این کوچ البته نه به منزله اقدام برای 
حفظ جان آنها بلکه پیش زمینه طرحی بزرگ تر است که 
این روزها از زبان برخی وزرای کابینه نتانیاهو نخست وزیر 
صهیونیست ها و نیز نمایندگان کنست مطرح می شود و 
آن اینکه سایر کشورها باید میزبان ساکنان غزه شوند. 
آنها در این زمینه نام کشورهایی همچون اسکاتلند، کانادا، 

کشورهای اروپایی و آمریکای لاتین در کنار کشورهای 
عربی بویژه مصر و اردن را مطرح می سازند. 

اصل ماجرا آن است که رژیم صهیونیستی می خواهد 
سناریوی 1948 و کوچ اجباری صدها هزار فلسطینی 
را تکرار نماید تا به زعم خویش فضای جمعیتی غزه را 
تغییر داده و پس از آن راهی کرانه باختری برای اخراج 
فلسطینی ها به اردن گردد. کشتارهای گسترده در غزه از 
جمله بیمارستان ها برای آن است که دیگر هیچ پناهگاهی 
برای فلسطینی ها نباشد و آنها مجبور به ترک غزه شوند 
که البته تاکنون با مقاومت ساکنان غزه و مخالفت های 

جهانی این طرح ناکام مانده است. 

یادداشت

گزارش

مقاومت لبنان دیروز در پاسخ به جنایات مستمر تل آویو علیه غزه و هدف 
قراردادن مناطق مسکونی در جنوب لبنان، چندین مقر نظامی اشغالگران را در 

جبهه شمالی فلسطین اشغالی هدف قرار داد.
ارتش رژیم صهیونیستی، اقدام به حمله توپخانه ای به اطراف شهرک های  
مسکونی »عیتا الشعب« و »الجبین« واقع در جنوب لبنان کرد، امری که با 
پاسخ شدید مقاومت همراه شد.حزب الله لبنان، با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که 
در راستای حمایت از مردم پایدار فلسطین در نوار غزه و حمایت از مقاومت 
قهرمانانه و شریف آنها، در ساعت 10:3۵ صبح امروز، نیروی پیاده نظامی رژیم 
صهیونیستی را در »الضهیره« با موشک هدف قرار داده است و این موشک ها با 
دقت به هدف اصابت کرده است. لحظاتی بعد، رادیو »ارتش اسرائیل« اعلام کرد 
که  18 خمپاره از جنوب لبنان به سوی منطقه »عرب العرامشه« در الجلیل 

شلیک شد و نیز شهرک »نتوعا« با راکت های ضدزره هدف قرار گرفت. 
 خبرنگار شبکه المیادین نیز گزارش داد که تصاعد دود از پایگاه نظامی »بیاض 
بلیدا« نشان از اصابت مستقیم موشک مقاومت به این پایگاه دارد.منابع رسانه ای 
همچنین گزارش دادند که حزب الله لبنان امروز،  پایگاه صهیونیستی المرج 
مقابل منطقه مرکبا واقع در جنوب لبنان و شهرک صهیونیستی مرگلیوت را 

هدف قرار داد. 
در سایه تشدید درگیری ها در جبهه شمالی فلسطین اشغالی، رسانه های 
اسرائیلی، از ساکنان شهرک های صهیونیست  نشین نزدیک مرزهای شمالی 
فلسطین اشغالی خواستند که تا اطلاع  ثانوی در پناهگاه های خود باقی بمانند. 

مقاومت اسلامی لبنان در ادامه اعلام کرد ساعت 11 به وقت محلی، گروهی از 
نیروهای پیاده نظام رژیم صهیونیستی را در مجاورت پادگان »برانیت« با استفاده 
از راکت های هدایت شونده هدف حمله قرار داده و شماری از اشغالگران در این 
حمله کشته و زخمی شدند. حدود ساعت 12:30 ظهر  نیز مقر نظامی »الراهب« 
را با استفاده از تسلیحات مناسبت هدف  قرار داده است.حزب الله لبنان، چند 
روزی است که نیروهای پیاده و نظامیان صهیونیست را در شمال فلسطین 

اشغالی هدف قرار می دهد و تاکنون تلفات زیادی به ارتش اشغالگر وارد کرده 
است. رسانه های اسرائیلی،  با اعتراف به افزایش ناامیدی در میان شهرک نشینان 
و نظامیان اسرائیلی به دلیل حملات مقاومت لبنان، اذعان داشتند که در حمله 
روز گذشته حزب الله لبنان در جبهه شمالی، 22 شهرک نشین و نظامی زخمی و 
دست کم 10 نظامی و شهرک نشین کشته شده اند.منابع مطلع می گویند مشاور 
ارشد رئیس جمهور آمریکا در جریان سفر به لبنان، در پیامی غیرمستقیم به 
جنبش مقاومت حزب الله درخواست کرده که آنها وارد جنگ رژیم صهیونیستی 
با نوار غزه نشوند.پایگاه خبری »آکسیوس« به نقل از مقام های آمریکایی نوشت 
که »عاموس هوکشتاین« مشاور بایدن در امور انرژی و سرمایه گذاری در یک 
هفته اخیر به لبنان سفر کرده و از طریق »نبیه بری« رئیس پارلمان و دیگر 
مقامات این کشور به حزب الله پیام داده است.یک سخنگوی شورای امنیت ملی 

ملی آمریکا درباره این سفر به آکسیوس گفت: »]هوکشتاین[ تاکید کرد که 
آمریکا نمی خواهد جنگ غزه به لبنان هم سرایت کند و بازگرداندن آرامش 
 به مرز لبنان-اسرائیل )فلسطین اشغالی( باید در صدر اولویت های لبنان

 و اسرائیل باشد«.
در همین حال خبرنگار شبکه المیادین با انتشار خبر حمله راکتی و پهپادی 
مقاومت به 2 پایگاه نظامی آمریکا در سوریه، از کشته شدن4 نظامی آمریکایی و 
زخمی شدن چند نفر از آنها خبر داد. منابع رسانه ای از حمله راکتی و پهپادی 
مقاومت به پایگاه نظامیان آمریکایی در شمال شرق دیرالزور و پایگاه آمریکایی ها 
در الشدادی در شمال شرق سوریه در پاسخ به حمله هوایی آمریکایی به دو شهر 

»المیادین« و »البوکمال« خبر دادند. 
»لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا از حمله به دو نقطه در مرز عراق و سوریه در 
واکنش به حملات نیروهای مقاومت به پایگاه های آمریکایی در منطقه خبر داد 
و گفت:  این حملات شامل یک مرکز کنترل فرماندهی و انبار تسلیحات در 
نزدیکی شهرهای البوکمال و المیادین در سوریه بود...جو بایدن اولویتی بالاتر از 

حمله به نظامیان آمریکایی ندارد.
اما رسانه های محلی، روایتی متفاوت از آستین در خصوص این حمله گزارش 
دادند و نوشتند: »در حمله هوایی آمریکا به شهر المیادین، یک منزل مسکونی 
هدف قرار گرفته بود که موجب شهادت یک شهروند و مجروحیت یک نفر دیگر 
شده بود«.وبگاه شبکه المیادین لبنان نیز به نقل از منابع میدانی نوشت: »در 
پاسخ به حملات هوایی آمریکا به دو شهر المیادین و البوکمال در دیرالزور، 
پایگاه نظامیان آمریکایی در میدان گازی "کونیکو" در دیرالزور و پایگاه آنها در 
الشدادی سوریه هدف حملات شدید موشکی قرار گرفت«.به گفته این منابع، 
»مقاومت مردمی با 1۵ راکت، پایگاه آمریکا در میدان گازی کونیکو و مقر 
فرماندهی آن را هدف قرار داد. کمتر از 10 دقیقه پس از این حمله، بالگردهای 
آمریکایی از پایگاه کونیکو بلند شدند که به احتمال زیاد، زخمی های این حمله 

را از پایگاه خارج کردند«.

بیمارستانهاچهمیگویند
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یکی از مفسرین مشهور اقتصادی در ترکیه، با ارائه آمار 
شفاف و روشنی از میزان صادرات کالا به سرزمین های 

اشغالی، تحریم صادرات به اسراییل را پیشنهاد کرد.
همزمان با تداوم جنایات اسراییل علیه مردم مظلوم 
غزه، انتقاد گسترده مردم و روشنفکران ترکیه علیه این 
رژیم ادامه دارد. بسیاری از آنان معتقدند که لازم است 
مواضع دولت اردوغان در برابر اسراییل جدی تر از این 
باشد. در این میان، موضوع صادرات کالا از ترکیه به 
اسراییل نیز مورد انتقاد قرار گرفته است.ابراهیم قهوه 
چی، نام مفسری است که با ارائه آمار صادرات، نشان 
می دهد که برخلاف سخنان تند مقامات آنکارا که صرفه 
جنبه تبلیغاتی و مصرف داخلی دارد، تجارت با اسراییل، 
متوقف نشده بلکه افزایش قابل توجهی پیدا کرده است.
تعداد قربانیان غزه به خاطر وحشیگری اسراییل در حال 
افزایش است. با این حال، نه تنها در نشست  ۵7 کشور 
اسلامی هیچ تصمیم تحریم بازدارنده ای اتخاذ نشد، 
مواضع ترکیه نیز در حد لفاظی های تند باقی ماند.نمی 
دانم اطلاع دارید یا نه اما بد نیست بدانید صادرات فولاد 
ترکیه به اسراییل مهمترین بخش این معامله است و 
ما  6 میلیارد دلار فولاد به اسراییل می فرستیم.علاوه 
بر فولاد، لازم است در صنایع مهندسی نفت و گاز نیز، 
با اسراییل قطع رابطه شود. لازم است همکاری با تل 

آویو در زمینه های انرژی و خطوط نفت و گاز قطع 
شود.اما  فقط یک تجمع در ترکیه برگزار شد که آن 
هم کاملًا حزبی بود و بدون دعوت مخالفان برگزار شد! 
چرا خیابان های ما در ترکیه هر آخر هفته علیه اسرائیل 
ظالم پر از معترضین نمی شود؟ آن هم در شرایطی 
که اغلب مردم ما ضد نتانیاهو و اسراییل هستند؟آیا 
ترتیب دادن یک اجتماع حزبی صرف و تحریم نوشابه 
و همبرگر کافی است؟ این همه کاری است که دولت 
اردوغان می تواند انجام دهد؟ رسانه های آکپارتی 
آن قدر در این مورد خبر منتشر کردند که گویی با 
ننوشیدن کوکاکولا و قهوه و نخوردن همبرگر، اسرائیل 
را به زانو در می آوریم! اما در آن سو، چندین کالای 
استراتژیک به اسراییل می فرستیم!طنز ماجرا اینجاست 
که این خود رجب طیب اردوغان بود که کارخانه شرکت 
کولا را در ترکیه افتتاح کرد. شرکت های کولا و همبرگر 
در ترکیه هر دو به عنوان شرکت های سهامی عام در 
بورس استانبول معامله شدند. اما بگذارید به شما بگویم 
ما به اسرائیل چه می فروشیم.بر اساس گزارش مجمع 
صادرکنندگان ترکیه - TIM، ترکیه همسطح آلمان، به 
اسرائیل کالا صادر می کند و پس از چین و آمریکا قرار 
دارد. به عبارت دیگر، ما و آلمان سومین کشور جهان در 

تامین نیازهای اسرائیل هستیم.

وقتی گفتار و عمل ترکیه در قبال فلسطین همخوانی ندارد

سیاست دوگانه آنکارا در تحریم رژیم صهیونیستی
همراهی همه جانبه سران انگلیس چنان خشم مردم 
این کشور را به همراه داشته است که سوناک نخست 
وزیر برای فرار از سقوط اقدام به برکناری وزیر کشور 
و خارجه و بازگرداندن افرادی همچون دیوید کمرون 

نخست وزیر سابق در مقام وزیر خارجه شد. 
در پی اظهارات جنجالی وزیر کشور انگلیس در انتقاد 
از تظاهرات های بریتانیا در حمایت از فلسطینیان، 
نخست وزیر انگلستان مجبور شد تحت فشارهای داخلی، 
وزیر امور داخلی این کشور را برکنار کند.رسانه های 
انگلیسی گزارش کردند که »ریشی سوناک« نخست وزیر 
بریتانیا، »سوئلا بریورمن« وزیر کشور جنجالی انگلیس 

را برکنار کرد.
شبکه »یورونیوز« اخیراً در گزارشی به جنجال هایی 
که با اظهارات وزیر کشور بریتانیا به راه افتاده بود، 
اشاره کردو نوشت که بریورمن که مسئولیت پلیس و 
امنیت ملی انگلیس را برعهده دارد، سابقه ای طولانی 
در اظهارات بحث برانگیز و جنجالی دارد که موجب 
 شده همین مسئله او را از دیگر وزرای میانه رو بریتانیا 

متمایز کند.
روز شنبه )11 نوامبر، 20 آبان ماه(، تظاهرات های 
گسترده ای در سراسر انگلیس در اعتراض به حملات 
اسرائیل به فلسطینیان غزه به صورت آرام و صلح آمیز 

برگزار شد و پس از آن طبق گزارش یورونیوز، وزیر 
کشور برکنار شده بریتانیا با طرح این ادعا که شرکت 
کنندگان در این تجمعات خواهان نابودی اسرائیل 
هستند، تظاهرات حامیان فلسطین را »راهپیمایی های 
نفرت« خوانده و علی رغم صلح آمیز و بدون خشونت 
برگزار شدن این راهپیمایی ها، شرکت کنندگان در 
آن را »اوباش« توصیف کرد.روزنامه فایننشال تایمز در 
خصوص برکناری بریورمن نوشت، سوناک پس از آن 
بریورمن را اخراج کرد که با انتقاد از نحوه برخورد پلیس 
لندن با معترضان حامی فلسطین در روزهای اخیرف 
موجب برانگیخته شدن خشم عمومی گسترده ای شده 
بود. در تغییری دیگر که نشانگر ناکامی دیگر انگلیس در 
سیاست خارجی است دفتر نخست وزیری انگلیس اعلام 
کرد »دیوید کامرون« نخست وزیر پیشین این کشور به 
عنوان وزیر امور خارجه منصوب شده است. روزنامه 
انگلیسی »تلگراف« به نقل از »داونینگ استریت« خبر 
داد »دیوید کامرون« نخست وزیر پیشین این کشور وزیر 
امور خارجه شد و جای »جیمز کلورلی« را گرفت.به 
نوشته رویترز، کامرون ۵7 ساله پس از کناره گیری در 
سال 2016 بعد از آن که نتوانست بریتانیا را در اتحادیه 
اروپا نگه دارد، به خط مقدم سیاسی بازگشته است. او از 

سال 2010 تا 2016 نخست وزیر بریتانیا بود.

حمایت از رژیم صهیونیستی گریبان گیر سران انگلیس شد

فرار سوناک از سقوط با سرنگونی وزرا

چند مقر ارتش صهیونیستی  هدف قرار گرفت 

قدرت نمایی حزب الله لبنان در جبهه شمالی

مسئولان بهداشتی در غزه با اشاره به حملات همه جانبه دشمن به بیمارستان ها 
و نبود سوخت و قطع برق و نیز اتمام همه ذخایر غذایی اعلام کردند که جان 
مجروحان و بیماران و به ویژه نوزادانی که نیاز به مراقبت های ویژه دارند به 

شدت در خطر است.
 درحالی که بمباران بیمارستان ها و مراکز درمانی غزه توسط رژیم اشغالگر 
صهیونیستی همچنان ادامه دارد، وزارت بهداشت غزه امروز دوشنبه اعلام کرد 
که 7 بیمار در مجتمع پزشکی الشفاء به دلیل قطع اکسیژن جان خود را از دست 
دادند و تعداد بیمارانی که بعد از قطع شدن خدمات در بیمارستان الشفاء جان 
خود را از دست داده اند به 20 نفر افزایش یافت.سخنگوی وزارت بهداشت غزه در 
گفت وگو با الجزیره اعلام کرد که نظامیان رژیم اشغالگر از همه طرف بیمارستان 
الشفاء را محاصره کرده اند و ساعات آینده برای 36 نوزاد نارس در این بیمارستان 

بسیار خطرناک است.
وی با اشاره به اینکه مجتمع پزشکی بزرگ الشفاء از چند روز قبل در اثر 
بمباران ها و قطع سوخت و اتمام تجهیزات و دارو و همه امکانات اولیه به طور 
کامل از کار افتاده است تاکید کرد ما برای سومین روز متوالی است که در این 
بیمارستان هیچ غذایی نداریم.از سوی دیگر خبرنگار المیادین گزارش داد که 
شمار زیادی زخمی به بیمارستان اردوگاه الناصر در خان یونس منتقل شدند و 
رژیم اشغالگر این بیمارستان را محاصره کرده و جان 39 نوزاد نارس در خطر 
است. همچنین اجساد ده ها شهید مقابل بیمارستان الناصر روی زمین افتاده که 
به دلیل بمباران های مداوم امکان نزدیک شدن به آنها وجود ندارد.بر اساس این 
گزارش وضعیت بیمارستان الناصر نیز همانند سایر بیمارستان های غزه به دلیل 
نبود کلیه امکانات فاجعه بار است و جان صدها مجروح در معرض خطر جدی 
قرار دارد.در بیمارستان قدس نیز هلال احمر فلسطین گزارش داد که خودروها 
و تانک های ارتش دشمن از هر طرف بیمارستان را محاصره کرده اند و صدای 

بمباران ها به شکل مداوم به گوش می رسد.هم زمان با آن »یوسف ابوالریش« 
معاون وزیر بهداشت غزه از جان باختن 6 نوزاد نارس و 9 نوزاد در بخش 
مراقبت های ویژه به دلیل قطعی برق بیمارستان الشفاء خبر داد.دفتر رسانه ای 
دولتی در نوار غزه نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد که22 بیمارستان و 49 مرکز 
بهداشتی در نوار غزه از خدمت خارج شده و صهیونیست ها ۵2 آمبولانس را نیز 

منهدم کردند.
خبر دیگر آنکه مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی با اشاره به کاهش 
قابل توجه حامیان این رژیم در غرب و آمریکا اعلام کرد 9۵درصد تظاهرات های 
جهانی در واکنش به جنگ کنونی غزه، در حمایت از فلسطین و ضد اسرائیل 
است.دو معلم مدرسه ای ابتدایی در لس آنجلس آمریکا به علت ارائه مطالبی 
درباره نسل کشی در فلسطین به دانش آموزان پایه اول اخراج شدند.هم زمان 
با برگزاری نشست اعضای مجمع همکاری اقتصادی آسیا-اقیانوسیه در آمریکا، 
هزاران نفر از حامیان فلسطین با حضور در خیابان های سان فرانسیسکو خواستار 
آتش بس فوری در غزه شدند.دولت آمریکا تلاش دارد از طریق میانجی های 
منطقه ای مانع از شلیک موشک های یمنی به سمت سرزمین های اشغالی شود. 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یک بیانیه به نمایندگی از اتحادیه 
اروپا، حماس را محکوم کرد و از رژیم صهیونیستی خواسته که در جنگ غزه 

»حداکثر خویشتنداری« را برای حفاظت از غیرنظامیان به کار گیرد.
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در واکنش به بیانیه مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا علیه گروه های مقاومت، تاکید کرد »جوزپ بورل« در این بیانیه 

حقایق را وارونه جلوه داد و از اشغالگران برای ارتکاب جنایت های بیشتر حمایت 
کرد.نایب  رئیس  کنست رژیم صهیونیستی مانند سایر مسؤولان اسرائیلی، به 
دنبال اخراج ساکنان غزه است و این بار، اسکاتلند را مقصد آنان معرفی کرد.

قطعنامه پیشنهادی آمریکا درباره فلسطین در کنفرانس عمومی یونسکو رد 
شد و قطعنامه پیشنهادی کشور های گروه عرب در حمایت از فلسطین به 
تصویب رسید.با وجود شهادت بیش از یازده هزار غیرنظامی در حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه، سفیر این رژیم در واشنگتن می گوید که حملات اسرائیل 

خیلی هدفمند است!
بیش از 10 هزار نفر از معترضان حامی فلسطین در مقابل ساختمان کنگره 
ایالت تگزاس تجمع کرده و خواستار برقراری آتش بس در جریان جنگ رژیم 
صهیونیستی و حماس شدند.رژیم صهیونیستی ضمن صدور دستور توقف فعالیت 
شبکه »المیادین« در فلسطین اشغالی، تجهیزات این شبکه لبنانی را مصادره 
کرد.پرچم های سازمان ملل به احترام کارکنان جان باخته این سازمان در 
نوارغزه در حملات رژیم صهیونیستی، به حالت نیمه افراشته درآمد.یکی از 
رهبران جنبش حماس بیانیه نشست ریاض را نا امید کننده توصیف کرد و گفت 
که کشورهای عربی و اسلامی از اهرم های قدرت خود استفاده نکرده اند.معاون 
نمایندگی روسیه در سازمان ملل گفت که اروپایی ها و آمریکا علی رغم اختلافاتی 
که در موضوع غزه دارند، اما حتی جرأت ندارند که جنایات صهیونیست ها را 
آنطور که هست که توصیف کنند.در بحبوحه افزایش حمایت های غرب از 
حملات رژیم صهیونیستی به فلسطینیان، فرانسوی های حامی این رژیم به 
تظاهرات علیه »یهودستیزی« در فرانسه پیوستند.در پی برگزاری تظاهرات 
گسترده حامیان رژیم صهیونیستی، برخی از سیاستمداران فرانسوی نیز به این 
تظاهرات پیوسته و در راستای حمایت از رژیم صهیونیستی »یهودستیزی در 

فرانسه« را محکوم کردند.

وخامت فاجعه بار اوضاع انسانی در بیمارستان های غزه

نه غذایی مانده و نه آب

مهسا شاه محمدی


